
Основен суд Радовиш - извештај за месец 1.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

79 19 0 98 9 89Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 0 0 3 2 1Физичка делба

17 2 0 19 0 19
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 187 0 193 186 7Заверки

1 1 0 2 2 0Замолници

106 209 315 199 116Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 2 5
Платни налози по
приговор

100 5 0 105 2 103Работни спорови

47 8 0 55 5 50Семејни спорови

14 1 0 15 1 14Имотни спорови

4 0 0 4 1 3Облигациони спорови
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27 3 0 30 1 29Парнични-мала вредност

197 19 216 12 204Вкупно - вид на предмет 0

303 231 534 213 321Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 13 0 13 12 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 13 13 12 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 2 0 18 1 17
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

135 0 0 135 2 133
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

31 0 0 31 15 16
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

182 2 184 18 166Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

55 234 0 289 265 24Разни кривични предмети

111 16 0 127 7 120
Предмети за кривично
полнолетни

5 11 0 16 12 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

171 261 432 284 148Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 28 0 28 28 0
Разни прекршочни
предмети
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658 148 0 806 106 700Прекршочни предмети

658 176 834 134 700Вкупно - вид на предмет 0

1011 452 1463 448 1015Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 75 0 77 77 0
Предмети од  судска
упрaва

2 75 77 77 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

1 0 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

3 75 78 78 0Вкупно - област 0

1317 758 2075 739 1336Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 1.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

79 19 0 0 0 98 9 89Оставина

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

1 1 0 0 0 2 2 0Замолници

9 2 0 0 0 11 0 11ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 177 0 0 0 181 176 5Заверки

Вкупно - вид на предмет 95 199 0 0 0 294 188 106

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 2 0 0 2 1 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 2 0 0 2 1 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 1 0 0 0 4 2 2Платни налози по приговор

50 2 0 0 0 52 1 51Работни спорови

26 4 1 0 0 31 4 27Семејни спорови

7 0 0 0 0 7 1 6Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 1 1Облигациони спорови



13 1 0 0 0 14 0 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 101 8 1 0 0 110 9 101

Вкупно - област 196 207 3 0 0 406 198 208

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

16 2 0 0 0 18 1 17
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

74 0 0 0 0 74 1 73
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

31 0 0 0 0 31 15 16
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 121 2 0 0 0 123 17 106

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

55 231 0 0 0 286 262 24Разни кривични предмети

56 5 1 0 0 62 2 60
Предмети за кривично

полнолетни

4 6 0 0 0 10 8 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 115 242 1 0 0 358 272 86

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 26 0 0 0 26 26 0Разни прекршочни предмети

342 63 1 0 0 406 56 350Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 342 89 1 0 0 432 82 350

Вкупно - област 578 333 2 0 0 913 371 542

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 75 0 0 0 77 77 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 2 75 0 0 0 77 77 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 3 75 0 0 0 78 78 0

777 615 5 0 0 1397 647 750Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 0 0 0 0 1 1 0Физичка делба

8 3 0 0 0 11 0 11ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 10 0 0 0 12 10 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 11 13 0 0 0 24 11 13

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 2 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 2 0 1 1 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 0 0 3 0 3Платни налози по приговор

52 3 0 0 0 55 1 54Работни спорови

22 4 0 1 0 25 1 24Семејни спорови

7 1 0 0 0 8 0 8Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови

15 2 0 0 0 17 1 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 100 11 0 1 0 110 3 107

Вкупно - област 111 27 0 3 0 135 15 120

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 13 0 0 0 13 12 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 13 0 0 0 13 12 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

61 0 0 0 0 61 1 60
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 61 0 0 0 0 61 1 60

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Разни кривични предмети

55 11 0 1 0 65 5 60
Предмети за кривично

полнолетни

1 5 0 0 0 6 4 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



Вкупно - вид на предмет 56 19 0 1 0 74 12 62

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Разни прекршочни предмети

321 87 0 1 0 407 51 356Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 321 89 0 1 0 409 53 356

Вкупно - област 438 121 0 2 0 557 78 479

549 148 0 5 0 692 93 599Вкупно - судија

1326 763 5 5 0 2089 740 1349Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска


